פי החלטת שב"ס, כשברשותו או על ביום 24.3.14 עד השעה 10:00, יתייצב למאסרו בבית סוהר הדרים, המערער
תעודת זהות ופסק דין זה.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן והודע היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אהרון מקובר, שופט אברהם יעקב, שופט
סג"נ

אברהם טל, שופט, סג"נ
אב"ד